MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



OFICIO GABINETE DE VEREADOR Nº 024/2024

Autoria: Rafael Tarcio Moura

Monteiro

Nº do Protocolo: 160/2024

Protocolado em: 28/05/2024 11h32

Exma. Sra.

Nádia Filomena Dutra França

DD. Prefeita de Conselheiro Pena

Senhora Prefeita,

Em contato com o Sr. Herik Patrick, ajustei a devida alteração em minha Emenda Orçamentária Parlamentar Impositiva n.º 009/2023, nos termos da Emenda à Lei Orgânica n.º 003/2023, tendo em vista o melhor atendimento à população.

Assim, decidi encaminhar os recursos pretendidos para para construção de equipamento público na Vila de Ferruginha, pra serem destinado como subvenção Social para o Lions Clube de Conselheiro Pena:

SUBVENÇÃO SOCIAL			
Lions Clube de Conselheiro Pena, CNPJ: 21.222.542/0001-89	Devendo ser atendido com o seguinte objeto de convênio: Atividades desenvolvidas pela Associação	Valor R\$ 30.000,00	

Assim, totalizando R\$ 41.515,90, finalizando os 50% da Emenda, destinados para natureza diversa.

Atenciosamente,

Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena em 28 de maio de 2024.

> Rafael Tarcio Moura Monteiro Vereador PMB





Documento assinado digitalmente por Rafael Tarcio Moura Monteiro conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar autenticidade deste documento, acesse: camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe o código 9FGXD-4Q44Z-FSQ1B-NB7FZ-UCYJW ou escaneie o QR Code do

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 17:09:30



MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Gabinete de Vereador Nº 024/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 28/05/2024 11:27:39

Hash Interno: 6kcwwebouo6qetstg9vslnws8m3x3igjvvwu2x8t



Chave de Verificação

9FGXD-4Q44Z-FSQ1B-NB7FZ-UCYJW

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
116.***.***-37	Rafael Tarcio Moura Monteiro	Assinado em 28/05/2024 11:32



